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Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2014: 00:57,00   2013: 00:53,00   2012: 00:48,00   2011: 00:45,00   2010: 00:43,00   2009: 00:41,00   2008:
00:39,00   2007 und älter: 00:38,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Bauer, Sarah 2013 TV Ebern 00:43,99 171
2. Gold, Matilda 2013 TG Kitzingen 00:45,12 158
3. Manescu, Alexandra 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,47 120
4. Bock, Mia 2013 TG Kitzingen 00:50,45 113
5. Scherer, Liv 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,37 81 enM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Bernhardt, Naomi 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,44 277
2. Stühler, Mathilda 2012 SV Würzburg 05 00:39,85 230
3. Spiegel, Leonie 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:39,99 227
4. Kihn, Rike 2012 TSG Kleinostheim 00:41,24 207

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Heilmann, Charlotte 2011 SV Würzburg 05 00:36,53 299
2. Worschech, Leonie 2011 TG Kitzingen 00:41,25 207
3. Rosengarth, Constanze 2011 SV Würzburg 05 00:42,14 194
4. Lippert, Ida 2011 TSG Kleinostheim 00:42,65 187
5. Heindle, Charlotte 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,56 176

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Kolb, Svenja 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,42 357
2. Dietrich, Lilli 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,50 299
3. Lutz, Sonja 2010 SG Haßberge 00:37,07 286
4. Matiash, Polina 2010 SV Würzburg 05 00:37,57 274
5. Wirsching, Pauline 2010 SV Würzburg 05 00:38,24 260
6. Breunig, Mia-Sophie 2010 SV Würzburg 05 00:39,58 235
7. Brehm, Ronja 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 00:39,96 228

abgemeldet
Camacho Lampe, Helena 2010 SV Würzburg 05 enM
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noch Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Zellat, Lina 2009 SV Würzburg 05 00:29,99 540
2. Weigel, Lara 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,82 452
3. Hauck, Amelie 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:33,16 399
4. Kämmer, Jasmin 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,47 388
5. Kessler, Emma 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,20 364
6. Ziegler, Mette 2009 TSV Bad Kissingen 00:36,81 292
7. Schuberth, Marie 2009 SG Haßberge 00:38,91 247
8. Oftring, Rahel 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,60 202 enM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Reitz, Rosa 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,12 401
2. Schäffer, Hannah 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,34 393
3. Schlereth, Elisa 2008 TSV Bad Kissingen 00:38,69 251

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Gabriel, Julia 2007 TG Kitzingen 00:33,73 379

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Juniorenmeisterin

Müller, Celine 2005 TSG Kleinostheim 00:36,59 297

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Meisterin

Zellat, Lina 2009 SV Würzburg 05 00:29,99 540
2. Weigel, Lara 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,82 452
3. Reitz, Rosa 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,12 401
4. Hauck, Amelie 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:33,16 399
5. Schäffer, Hannah 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,34 393
6. Kämmer, Jasmin 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,47 388
7. Gabriel, Julia 2007 TG Kitzingen 00:33,73 379
8. Kessler, Emma 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,20 364
9. Kolb, Svenja 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,42 357
10. Dietrich, Lilli 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,50 299
11. Heilmann, Charlotte 2011 SV Würzburg 05 00:36,53 299
12. Müller, Celine 2005 TSG Kleinostheim 00:36,59 297
13. Ziegler, Mette 2009 TSV Bad Kissingen 00:36,81 292
14. Lutz, Sonja 2010 SG Haßberge 00:37,07 286
15. Bernhardt, Naomi 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,44 277
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noch Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
16. Matiash, Polina 2010 SV Würzburg 05 00:37,57 274
17. Wirsching, Pauline 2010 SV Würzburg 05 00:38,24 260
18. Schlereth, Elisa 2008 TSV Bad Kissingen 00:38,69 251
19. Schuberth, Marie 2009 SG Haßberge 00:38,91 247
20. Breunig, Mia-Sophie 2010 SV Würzburg 05 00:39,58 235
21. Stühler, Mathilda 2012 SV Würzburg 05 00:39,85 230
22. Brehm, Ronja 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 00:39,96 228
23. Spiegel, Leonie 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:39,99 227
24. Kihn, Rike 2012 TSG Kleinostheim 00:41,24 207
25. Worschech, Leonie 2011 TG Kitzingen 00:41,25 207
26. Oftring, Rahel 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,60 202 enM
27. Rosengarth, Constanze 2011 SV Würzburg 05 00:42,14 194
28. Lippert, Ida 2011 TSG Kleinostheim 00:42,65 187
29. Heindle, Charlotte 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,56 176
30. Bauer, Sarah 2013 TV Ebern 00:43,99 171
31. Gold, Matilda 2013 TG Kitzingen 00:45,12 158
32. Manescu, Alexandra 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,47 120
33. Bock, Mia 2013 TG Kitzingen 00:50,45 113
34. Scherer, Liv 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,37 81 enM
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